[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
29.10.2019 г. № 202
с. Коротояк
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, ул. Молодежная, д. 48
В соответствии с письмом Департамента архитектуры и строительства Воронежской области от 24.10.2019 № 45-11/2379 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, ул. Молодежная, д. 48», Положением о публичных слушаниях в Коротоякском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 05.12.2005 г. № 28, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 ноября 2019 г в 10:30 по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Свободы, д. 51 – здание МКУК Коротоякский ЦКиД по вопросу «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, ул. Молодежная, д. 48».
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
1) Трофимов Николай Васильевич – глава Коротоякского сельского поселения
2) Сертаков Валерий Николаевич – депутат Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения
3) Башкатов Алексей Александрович – депутат Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения
3. Обнародовать настоящее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коротоякского сельского поселения Н.В. Трофимов

image1.png